
5. ZÁKLADNÍ ŠKOLA, M. KOPECKÉHO 1, CHEB 
 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva o činnosti školy 
ve školním roce 2005/2006    

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zasláno               MěÚ OŠ Cheb 
        
 
 
                                                        Ředitel školy 
        Mgr. Vladislav Sekanina 
 
 
 
 
 
 



 

1.Charakteristika školy 
     Ve školním roce 2005/2006 měla škola na 1. stupni 12 tříd s 302 žáky , na 2. stupni 9 tříd 
s 239 žáky, tedy celkem 21 tříd s 541 žáky , z toho 260 dívek.Během školního poklesl počet 
žáků na 530, a proto školní rok končil s 294 žáky na 1.stupni a 236 žáky na 2.stupni. Součástí 
školy je školní družina, kterou navštěvovalo 111 žáků. Družina pracovala podle plánu ve 
čtyřech odděleních. Školní jídelnu, která je součástí školy, navštěvovalo v průměru 377 
strávníků.    
     Naše škola nemá žádné specifické zaměření. Na škole se vyučujeme podle osnov Základní 
škola. Volitelné předměty jsou v 7.ročníku – Seminář ze společensko-vědních předmětů, 
seminář a praktikum ze zeměpisu, technické činnosti, seminář a praktika z přírodovědních 
předmětů a konverzace v Aj. V 8.ročníku je to administrativa – psaní na stroji, což žáci 
s výhodou použijí v 9.ročníku při informatice, kdy s klávesnicí jsou již velmi dobře 
seznámeni. Dále v letošním školním roce měli žáci možnost vyžití v řadě kroužků, především 
sportovních. Zde je třeba vyzvednout, že i když naše škola nemá sportovní zaměření, umístila 
se v rámci všech škol kraje již druhým rokem na pěkném 4. místě v účasti a umístění ve 
sportovních soutěžích.  
     Naše škola má uzavřenou dohodu o spolupráci s 11. a 12. MŠ v Chebu. V rámci této 
spolupráce proběhly tyto akce. V prosinci pěvecký sbor školy Koťata připravil pro MŠ 
předvánoční koncert a v červnu děti připravil hudebně – literární pásmo „ Vítáme jaro“. 
V lednu navštívily děti MŠ žáky 1.tříd, a tak se seznámily s prostředím školy. Ve stejném 
termínu navštívily učitelky 1.tříd schůzku rodičů MŠ, kde rodiče informovaly o práci školy a 
zodpověděly dotazy rodičů ohledně školní docházky. V květnu žáci 9.tříd připravili za 
pomocí TU sportovní dopoledne v areálu školy a rovněž se žáci 9.ročníku spolupodíleli na 
Dnu dětí v červnu v areálu MŠ.     
     Ve školním roce 2005/06 pracovalo vedení školy ve složení: ředitel školy Mgr. Vladislav 
Sekanina, statutární zástupce ředitele Mgr. Jitka Řehořová. 
     Práce všech vyučujících i ostatních byla v tomto školním roce na velmi dobré úrovni.  
Všichni učitele se zúčastňují akcí DVPP organizovaných  PC  K. Vary a Plzeň. Je škoda, že 
některé  z inzerovaných akcí PC, o které by měli učitelé zájem, se neuskutečnily. Průměrná 
účast je 1,7 akce na ped. pracovníka.Účast na školeních a seminářích je zúročena velmi 
dobrou prací v hodinách s důrazným respektováním potřeb žáků, častým měněním forem a 
metod práce (především na 1. stupni). Děti chodí vesměs do školy rády a pracují se zájmem.  
Ve všech třídách bylo dosaženo velmi dobrých vyučovacích výsledků. Tyto výsledky by 
mohly být i lepší, u některých dětí chybí motivace žáků a zájem rodičů o lepší výsledky práce 
svých dětí. 
     V tomto školním roce proběhlo školení koordinátorů pro přípravu ŠVP, z naší školy se 
zúčastnily tohoto školení Mgr. Řehořová a Mgr. Bezděková. V druhém pololetí probíhala 
příprava ŠVP a to tak, že se všichni vyučující scházeli jedenkrát týdně a řešili se jednotlivá 
témata ŠVP.   
     Kázeň žáků: Proti minulému školnímu roku došlo k částečnému  zlepšení kázně. Pracovní 
morálka některých žáků však není dobrá. Řada žáků je nepořádná, zapomínajá domácí úkoly a 
pomůcky. Problémem, s kterým se stále potýkáme, je neomluvená absence žáků. Někteří 
rodiče vědomě kryjí záškoláctví svých dětí.  
     Na škole vedle výchovného poradce Mgr. Martínkové pracuje i  Bc. Speierlová, která má 
na starosti prevenci sociálně-patologických jevů. Organizuje na škole přednášky ve spolupráci 
s Prev-centrem a KOTEC a také s policií ČR. 
     Na škole  pracuje pěvecký sbor „Koťata“ pod vedením paní učitelek Mgr.Ivy Bezděkové a 
Mgr. Miluše Tlamsové, který vedle již zmíněných vystoupení uspořádal dvě vystoupení pro 
rodiče žáků školy i veřejnost v Klášterní knihovně a tato vystoupení se setkala s velkým 



kladným ohlasem. Dále na škole pracuje kroužek pod vedením paní učitelky Dvořáčkové, 
který vystupuje na akcích pro seniory v domovech důchodců a jeho činnost je veřejností 
hodnocena rovněž kladně. 
     V letošním roce navázala naše škola spolupráci se školou ve Weiherhammeru, děti této 
školy nás navštívily při sportovním dnu pro 1.stupeň a zúčastnili se s našimi dětmi řady 
sportovních soutěží. Naše děti pravděpodobně navštíví naši partnerskou školu v měsíci říjnu.  
      
 
     Hospitační činností  byla sledována kvalita a odpovědnost práce učitelů. Kromě 
průběžné kontrolní činnosti bylo vedením školy provedeno 66 hospitací, kontrol a kontrolních 
testů. V práci učitelů nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky. Při výuce byl uplatňován 
individuální přístup k zaostávajícím žákům a žákům s poruchami učení. Nejvíce individuální 
péče bylo věnováno žákům s různými vývojovými poruchami učení. Především v 1.ročníku 
probíhala logopedická výuka. Postupně byly odstraňovány poruchy výslovnosti pí. uč. Mgr. 
Řehořovou. Na prvním stupni pracovaly dále 4 skupiny žáků při odstraňování dyslexie a 
dysortografie pod vedením pí. uč. Dvořáčkové a Salajkové. Dobrou odbornou prací byly 
odstraněny vady řeči u  většiny  diagnostikovaných žáků. Žákům 2.stupně je věnována 
individuální péče v hodinách i mimo vyučování. 
 
     Metodická sdružení a předmětové komise pracovaly v průběhu roku operativně, 
řešily průběžně vyskytnuvší se problémy. Spolupráce učitelů probíhá většinou neformálně, ale 
funkčně a vstřícně v rámci paralelních tříd či předmětů. 
  
     Všechny porady a pedagog. rady se konaly dle plánu práce školy.  
  
     V září minulého roku byla ustanovena Rada školy, která schválila výroční zprávu školy a 
zahájila svou práci. Spolupráce s RŠ je velmi dobrá. Tři schůzky s členy RŠ proběhly podle 
plánu, ( říjen, březen, květen ), průběžně se řešily momentální problémy. Rodiče dětí byli 
pravidelně informováni o prospěchu a chování na dvou třídních schůzkách (říjen, duben) a 
dvou konzultačních dnech (listopad,leden). Pohled rodičů na práci školy byl řešen formou 
dotazníku, který sledoval vzájemné vztahy ve škole, vybavenost školy, kulturní prostředí a 
pod…( S dotazníkem je možnost se seznámit na WWW školy). Několikrát se uskutečnilo 
jednání s rodiči problémových žáků za účasti ředitele školy nebo jeho zástupců. Proti 
rozhodnutí ředitele nedošlo k žádnému správnímu řízení.  
     Ve školním roce 2005/06 byl již popáté proveden zápis do prvních tříd formou hry (na 
téma „ Říše zvířat“). Pomohli žáci osmých a devátých tříd, kteří provedli děti, jdoucí k zápisu, 
v kostýmech zvířat jednotlivými pracovišti.Budoucí prvňáci zábavnou formou plnili různé 
dovednosti a učitelé na stanovištích je hodnotili. Pro rodiče, kteří čekali na své děti, bylo 
připraveno menší občerstvení, aby si zkrátili chvíli čekání a vyplnili základní údaje o svých 
dětech. Odezva ze strany rodičů na tuto formu zápisu byla opět jednoznačně kladná. V dalších 
letech hodláme opět touto formou zápisu pokračovat. 
 
 
     V rámci údržby bylo z prostředků MěÚ v tomto školním roce realizováno: 
 
      -    oprava  střechy nad školní jídelnou – nová střecha  
      -    malování   tříd a chodeb ve škole a  v budově školní družiny  

- oprava oplocení školní družiny 
- oprava košů na hřišti s umělým povrchem 
- nové lino v učebně chemie + drobné opravy 



- nové vstupní dveře v hlavní budově 
- oprava vody v cvičné kuchyňce 
Za vstřícnost a finanční pokrytí výše uvedených akcí patří poděkování MÚ v Chebu.  

 
 

2.Přehled učebních plánů  
 
 Výuka v 1. – 9. ročníku byla realizována dle nových osnov ZŠ, 16 847/96-2. 
Tématické plány učitelů jsou zpracovány dle výše jmenovaných dokumentů. 
 

3. Personální podmínky 
 
Počet pedagogických pracovníků školy k 30.6.2005         
                                     - 35 osob          přepočtené osoby     -  31,39 
 
4 vychovatelky  ŠD                                          přepočtené osoby     -    3,25 
3 kvalifikované 
31 učitelů      přepočtené osoby     -   28,14 
Věkové složení učitelského sboru:        do 30 let …………………..2 
                                                           31 – 40 let ………………..10 
                                                           41 – 50 let …………………8 
                                                           51 – 60 let ………………..  7 
                                                           61 a více    …………………4                           
 
Kvalifikovaných učitelů pracuje na škole  19 což je 61,3 %. Nekvalifikovaných je 10, z nich 5 
studuje ped. fakultu a 3 jsou před dokončením.  
Aprobovaně se vyučovalo 65,92 % předmětů.                         
Neaprobovaně se vyučovalo především cizím jazykům.  Nekvalifikovaní učitelé absolvovali 
kurzy a jsou způsobilí vyučovat  Nj  či  Aj  na ZŠ.  
Dále na škole pracuje 1,93 administrativní pracovnice, zaměstnanců nepedagogického 
personálu, přepočteno na celé úvazky 6,95 a 6 pracovníků ve ŠJ ( přepočtených 5,875 ) .  
 
  

4.Přijímací řízení   
    
  Do primy Gymnázia Cheb bylo podáno 18 přihlášek a bylo přijato 16 žáků 5.tříd ( 88,8 % ). 
     . 
9. ročník – celkem :  70 žáků  -  z toho  -   Gymnázium               8  žáků 
                                                                   OA                         8  žáků 
                                                                  SOŠ                       22  žáků 
                                                                  SPŠ                          3  žáci  
                                                                  SOU                        25 žáků  
                                                                  SZŠ                          3  žáci 
                                                                  OU                           1 žák  
                                                                ----------------------------------    
                                                                  celkem                     70 žáků 
V 7. a 8.třídě ukončili povinnou školní docházku 3 žáci ( 1 + 2 ) a byli přijati na učiliště.   
. 
 



5. Údaje o inspekci 
Ve školním roce 2005/2006 proběhla na škole inspekce ve dnech 12.,15. a 16. května 2006. 
Předmětem inspekce byla  realizace výchovy ke zdraví na1. stupni ZŠ. Bylo konstatováno 
následující: Třídy 1. stupně jsou podnětné s funkčním vybavením a vhodnými prostorami pro 
uložení věcí žáků. Pro výuku výchovy ke zdraví jsou používány vhodné texty a učební 
pomůcky. Školní nábytek je přiměřený velikosti žáků. Tři tělocvičny, dvě hřiště z toho jedno 
s umělým povrchem dokumentují velmi dobrou úroveň zabezpečení pracovního prostředí. 
Pozornost je věnována pitnému režimu. Škola je zapojena do projektu  „Školní mléko“ a 
„Zdravé zuby“. 
     Sociální klima ve škole je příznivé, podporuje osobností rozvoj žáků. Ve vyučování jsou 
využívány metody a formy práce, které umožňují spolupráci žáků a dávají prostor ke 
vzájemné komunikaci. Vedení školy pozitivně hodnotí velmi dobré interpersonální vztahy ve 
škole.    
     Oblast výchovy ke zdraví je začleněna do výuky jednotlivých předmětů. Do některých 
předmětů je pro zpestření výuky zařazováno projektové vyučování. Žáci jsou vedeni 
k samostatnosti, pomoci druhým a ke vzájemnému respektování. 
Personální řízení a personální podmínky školy k realizaci výchovy ke zdraví jsou na 
standardní úrovni.  
 

 
6. Přehled prospěchu a chování. 
Viz příloha prospěchu a chování za 1. a 2. pololetí. 
 

 
 
 
 
7.Mimoškolní aktivity  
 
Žáci naší školy se zúčastnili mnoha vyhlášených soutěží a olympiád.   
 

Školní rok 2005/2006 
Příloha č.1 Vědomostní soutěže 
              č.2 Sportovní soutěže 
      Zpracoval:  Mgr. Vladislav Sekanina 
            ředitel školy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.1 
 

ŠKOLNÍ PŘEDMĚTOVÉ SOUTĚŽE 2005-2006 

Datum  Soutěž Kategorie Kolo sout ěže Umístění Účastníci 
2.2. Pythagoriáda 6.r škola 1. Musilová 6.b 

        2.-3. Kocum 6.a, Maruška 6.b 
    7.r škola 1. Lucka 7.a 
        2. Kučerová 7.b 

11.-18.11. Dějepisná olympiáda   školní kolo 1. Králová Klára 
        2. Kratochvílová Tereza 
          Kubisková,Kroupová,Blažková, 
          Blažková,Štěpánek,Kocum, 
          Houdková,Černý,Hanzal, 

          Jestřáb,Ouřada 

22.2. Dějepisná olympiáda   okresní kolo 24.-25. Kratochvílová Tereza 9.b 
        26. Králová Klára 8.b 

30.1. Olympiáda v AJ I.A školní kolo 1.-2. Ha Dao Thi 7.a 
        1.-2. Kučerová 7.b 
    II.A školní kolo 1. Bezděk Jan 8.b 
        1. Štěpánek Vojtěch 8.a 
          Domián,Krejčí,Horová, 
          Svoboda,Son,Ouřada, 
          Vávra,Chmel 

9.2. Olympiáda v AJ I.A okres 1. Ha Dao Thi 7.a 
    II.A okres 2. Bezděk Jan 8.b 

6.1. Olympiáda v ČJ I. škola 1. Horová Eva 9.b 
        2. Halová Dagmar 9.b 
          Son,Blažková,Houdková, 
          Kähsová,Štěpánek, 
          Prohlová, Minářová, 
          Harajdová,Altmannová, 
          Teubnerová 

27.2. Olympiáda v ČJ I. okres 11. Horová Eva 9.b 
        17. Halová Dagmar 9.b 

8.3. Pythagoriáda 6.r okres 29.-31. Kocum 6.a 
    7.r okres 19.-26. Kučerová 7.b 

17.3. Klokan Cvrček 2.- 3.r. škola i okres  1. Jalovcová, Matoušková 2.a 
    Klokánek 4.- 5.r. škola 1. Pham Thi Ngoc Anh 5.a 
    Benjamín 6.- 7.r. škola 1. Kučerová 7.b 
    Kadet 8.- 9.r. škola 1. Nguyen Van Hiep 9.b 

23.3 Zeměpisná olympiáda 6.r okres 8. Toncar Jan 6.a 
    7.r okres 11. Kučerová Jana 7.b 
    8.-9.r okres 8. Boďa Daniel 9.a 

5.4. Matematická olympiáda  6.r okres   Dang Thi Mai Anh (Maruška)6.b 
    8.r okres   Nguyen Viet Bach (Tomáš)8.b 

5.5. Internetová sout ěž 7.r škola 1. Macháčková, Lucka   7.A 
    8.r škola 1. Blažková, Kähsová   8.A 
    9.r škola 1. Halová, Kratochvílová   9.B 

5.6. Internetová sout ěž 7.r okrsek 1. Macháčková, Lucka   7.A 



    8.r okrsek 5. Blažková, Son   8.A 
    9.r okrsek 6. Halová, Kratochvílová   9.B 
            

 
 
 
 
 
 

Tabulka výsledk ů vzdělávání ve školním roce  2005/2006   
Škola: 5. Základní škola Cheb, Mat ěje Kopeckého 1   

Ročník 1. 2. 3. 4. 5. 1. - 5.  6. 

Počet žáků 
55 59 53 55 73 295 58 

Prospělo s vyznamenáním 
55 55 43 24 37 214 27 

Prospělo  
0 4 10 28 33 75 31 

Neprospělo  
0 0 0 3 2 5 0 

Neklasifikováno 
0 0 0 0 1 1 0 

2. stupeň z chování 
0 0 0 1 0 1 0 

3. stupeň z chování 
0 0 0 0 1 1 0 

Počet omluvených hodin 
2184 4535 3588 3531 5212 19050 4994 

Omluvených hodin na jednoho žáka 
39,71 76,86 67,7 64,2 71,4 64,58 86,1 

Počet neomluvených hodin 
0 0 0 0 587 587 0 

Neomluvených hodin na jednoho žáka 
0 0 0 0 8,041 1,99 0 

Kontrola: prospělo s vyznamenáním + prospělo + neprospělo + neklasifikováno = počet žáků     
Uveďte stav prospěchu a chování za druhé pololetí, počty zameškaných hodin za celý školní rok.     
Excelová tabulka vám celkové po čty a pr ůměrné hodnoty sama vypo čítá. Do kolonek, pro které nemáte údaj napište 0. P
svými údaji.   

          
         
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.2 
 

ŠKOLNÍ SPORTOVNÍ SOUTĚŽE 2005-2006 

Datum Soutěž Kategorie  Kolo sout ěže Umístění Účastníci 
27.9. Atletický čtyřboj IV.dívky okres 2. Nováková,Jahnová,Osladilová,Šturmová,Živná

    IV.chlapci   7. Bezděk,Rejsek,Beran,Hanzal 

23.9. Házená IV.dívky kraj 1. Nováková,Hřivnová,Rothová,Šturmová,Živná

          Bartoková,Kubátová,Brussmannová 

22.9. Přespolní běh III.dívky okrsek 2. Kunová,Klazarová,Vavřínová,Kaziková,

          Svobodová,Silovská 

    III.chlapci   5. Horáček,Kastl…….. 

    IV.dívky   4. Šturmová,Altmanová,Harajdová, 

    IV.chlapci   6. Kuzma,Těšínský,Domian…. 

13.10. Přespolní běh I.dívky okrsek 1. T.Bulíková,Motlová Barbora,D.Šukovská, 

          Týnka-Hguen Dic, K.Hejnová,K.Brabcová 

    I.chlapci   1. Klepáček ,Hung, Hakl,Dulovec, Sauer, Funk 

            

    II.dívky   3. Kuzmová, Domianová,Miklišová, Eva Pham Thi,Blažková 

            

    II.chlapci   2. Martinec, Rybák, Valenta,Nguyen,Kesl,Funk 

            

21.10. Přespolní běh I.dívky okres 1. T.Bulíková,Motlová Barbora,D.Šukovská, 

          Týnka-Hguen Dic, K.Hejnová,K.Brabcová 

    I.chlapci   4. Klepáček ,Hung, Hakl,Dulovec, Sauer, Funk 

            

    II.chlapci   1. Martinec, Rybák, Valenta,Nguyen,Kesl,Funk 

            

21.10. Přespolní běh III.dívky okres 1.  

            
20.9. Malá kopaná III.a IV. okrsek 2. J.Janota,T.Martinec,P.Těšínský,B.Benkovič

          V.Kuzma,L.Černý,F.Hanzal,P.Jestřáb, 

          D.Klepáček,R.Mastný 

25.10. Přehazovaná I.-II.smíšená okres 2. Vystavělová,Kuzmová,Eva Pham Thi, Nguyen

          Martinec, Rataj, Rybák, Valenta 

29.9. Malá kopaná III.a IV. okres 4. P.Sinkule,T.Martinec,P.Těšínský,B.Benkovič

          V.Kuzma,L.Černý,F.Hanzal,P.Jestřáb, 

          D.Klepáček,R.Mastný,M.Jadlovský 

31.10. Přespolní běh II. kraj 4. Soumar,Kýček, Kuzmová, Martinec, Kesl,Domianová,Týna Dieu Thi,

          Bulíková 

1.11. Florbal III.a IV. okrsek 3. Martinec,Těšínský,Hanzal,Černý,Jestřáb

          Beran,Barthel,Klepáček,Mastný 

3.11. Přehazovaná I.-II.smíšená kraj 3. Vystavělová,Kuzmová,Lenka Pham,Eva Pham Thi, Nguyen

          Martinec, Rataj, Rybák, Valenta 

16.11. Stolní tenis III.dívky okrsek 3. Tesárková, Čutková 
    III.chlapci   4.   
    IV.dívky   3.   
    IV.chlapci   2. Hanzal, Kocum, Bezděk, Štěpánek

16.11. Přespolní běh III.dívky kraj 5. Vavřínová, Harajdová,Kaziková,Silovská



          Kunová, Klazarová 
            
            

30.11. Stolní tenis IV.chlapci okres 5. Kocum, Kocum, Bezděk 
1.12. Plavání III.dívky okrsek 4. Klazarová,Vavřínová,Kaziková,Svobodová,Pasternáková,Tesárková

    III.chlapci   2. Jadlovský,Duc,Janota,Sinkule,Horáček,Kastl

    IV.chlapci   5. Bezděk,Kuzma,Beran,Tsymbalenko,Nováček,Rybák

14.12. Plavání III.chlapci okres 4. Bulík,Duc,Janota J. V.,Sinkule,Horáček,Kastl

26.1. Míčový trojboj II.ch+d okres 2. Rataj, Martinec, Vnenk Tomáš Nham,Rybá
          Domianová,Kuzmová, Lenka, Eva,Anička,Eva

2.2. Míčový trojboj II.ch+d kraj 2. Rataj, Martinec, Vnenk Tomáš Nham,Rybák, Nguyen
          Domianová,Kuzmová, Lenka, Eva,Anička,Miklišová

19.4. Dopravní soutěž I.kat škola 1. Zýka 6.B, Musilová 6.B 
    II.kat škola 1. Nováček 8.A, Vařínová 7.B 

2.5. Dopravní soutěž I.kat okres 6. Sinkule 6.A, Hána 6.B, Musilová 6.B, Domianová 5.C
    I.kat okres 3. Musilová - soutěž jednotlivců 

3.5. Dopravní soutěž II.kat okres 1. Bezděk 8.B, Bouška 7.A, Vavřínová, Kaziková 7.B
    II.kat okres 1. Bezděk 8.B - soutěž jednotlivců

27. 4.  čtenářská soutěž 2. roč škol. kolo 1.-3.  Žižka J., Mottlová H., Nejedlý J.
    3. roč škol. kolo 1.-3.  Hoang Luu Ly, Pham Huy Hung, J. Kolín
    4.roč škol. kolo 1.-3.  Holeček M., Houdková E., Weber D.
    5. roč škol. kolo 1.-3.  Nguyen Hoa Mi, Bedřich J. Rataj L.

3.5. Dopravní soutěž II.kat kraj   Bezděk 8.B, Bouška 7.A, Vavřínová, Kaziková 7.B

16.3. Vybíjená I.-II. otevř. Okrskové 1. 
          
          

5.A:  Pham Thi Ngoc Anh (Eva), Pham Minh Tuyen (Lenka), V. Kuzmová, D. 
Martinec, 5.B:  Do Vanh Anh (Anička), Nguyen Van Hung, L. Rataj. F. 
Nguyen, 5.C: K. Domianová, J. Rybák, M. Vnenk, V. Valenta

17.3. Vybíjená I.-II. dívky Okrskové xxx Nekonalo se, přihlášeny jen 3., 4. a 5. ZŠ 

22.3. Vybíjená I.-II. otevř. Okresní 3. 
          
          

          

5.A:  Pham Thi Ngoc Anh (Eva), Pham Minh Tuyen (Lenka), V. Kuzmová, D. 
Martinec, 5.B:  Do Vanh Anh (Anička), Nguyen Van Hung, L. Rataj. F. 
Nguyen, D. Rusinko, 5.C: K. Domianová, J. Rybák, V. Valenta

23.3. Vybíjená I.-II. dívky Okresní 1. 
          
          
          

5.A: Pham Thi Ngoc Anh (Eva), Pham Minh Tuyen (Lenka), V. Kuzmová, M. 
Miklišová, 5.B: Do Vanh Anh (Anička), L. Kojnoková, S. Kokyová, S. Churá, 
5.C: S. Flaksová, K. Domianová, N. Güthnerová, 4.A: N.Zapletalová

30.3. Vybíjená I.-II. otevř. Krajské 5. 
          
          
          

5.A:  Pham Thi Ngoc Anh (Eva), Pham Minh Tuyen (Lenka), V. Kuzmová, D. 
Martinec, 5.B:  Do Vanh Anh (Anička), Nguyen Van Hung, L. Rataj. F. 
Nguyen, D. Rusinko, 5.C: K. Domianová, M. Vnenk, V. Valenta

31.3. Vybíjená I.-II. dívky Krajské 3. 
          
          

          

5.A: Pham Thi Ngoc Anh (Eva), Pham Minh Tuyen (Lenka), V. Ku
Miklišová, 5.B: Do Vanh Anh (Anička), L. Kojnoková, S. Kokyová, S. Churá, 
5.C: S. Flaksová, M. Procházková, 3.A: A. Köhlerová 

3.4. Košíková III.-IV. hoši Okrskové 4. 
          
          

9.A: P. Jestřáb, L. Černý, 9.B: R. Mastný, 9.C: M. Tesárek, M. Rybák, M. 
Schrimpf, L. Šebo, 8.A: O. Kocum, D. Pavlačka, 8.B: Viet Bach Nguyen, 
V. Janota 

4.4. Košíková III.-IV. dívky Okrskové xxx Nekonalo se, přihlášeny jen Gymnázium Cheb a 2 družstva z 
20.4. Košíková III.-IV. dívky Okresní 1.  

          
          

"A" družstvo : 9.A: S. Živná, K. Šturmová, P. Nováková, M. Kubátová, T. 
Hřivnová, E. Rothová, J. Brussmannová, 8.B: Nguyen Thi Hien (Lenka), 
K. Křemenová, 7.B: M. Kaziková, 6.A: Z. Filipinová, P. Tesár



          
        4. 
          
          

          

"B" družstvo : 7.A: M. Kunová, L. Klazarová, 7.B: L. Svobodová, J. 
Kučerová, 6.A: Pham Thanh Tuyen  (Mirka), 6.B:  N. Musilová, Dang Mai 
Anh (Maruška),  Nguyen Thi Tuy  (Pavlína), 5.A: Pham Minh 
V. Kuzmová, 5.B: S. Churá, 5.C: K. Domianová 

21.4. Minikošíková I.-II. dívky Okresní xxx Nekonalo se, přihlášeny jen 3. ZŠ M. Lázně a 5. ZŠ 

27.4. Minikošíková I.-II. dívky Krajské 3. 
          
          

5.A:  Pham Minh Tuyen (Lenka), V. Kuzmová, 5.B: Do Vanh Anh (Ani
Kojnoková, S. Kokyová, S. Churá, 5.C: N. Güthnerová, K. Domianová, 
N. Zapletalová, 3.A: A. Köhlerová 

28.4. Košíková IV. dívky Krajské 6. 
          
          

"A" družstvo : 9.A: S. Živná, K. Šturmová, P. Nováková, M. Kubátová, T. 
Hřivnová, E. Rothová, J. Brussmannová, 8.B: Nguyen Thi Hien (Lenka), V. 
Steinerová, 6.B: Dang Mai Anh (Maruška) 

24.5. BiO D-6.-7.roč. Okresní 4. Kučerová Jana -7.B 
            

26.4. BiO C-8.-9. Roč. Okresní 7. Kučera Petr-8.B 
21.6. Atletický trojboj I.+II. - D-H Okresní 2.   K.Šimečková,Vyorálková, Dušek,Žižka,Martinec Nguyen,

          Kuzmová,Miklišová 
10.5. MC Donald´s Cup II. H+D okrsek 2. Martinec, Kuzmová, Nguyen, Rataj, Rybák, Vnenk, Šimek

          Blahout, Danzcik 
18.5. MC Donald´s Cup II. H+D Okresní 2. Martinec, Kuzmová, Nguyen, Rataj, Rybák, Vnenk, Šimek

          Blahout, Danzcik 
29.5. MC Donald´s Cup II. H+D Kraj 4. Martinec, Kuzmová, Nguyen, Rataj, Rybák, Vnenk, Šimek

          Blahout, Danzcik 
3.5. Kinderiáda I+II H+D Kraj 3. Martinec, Kuzmová,Dušek, Vyorálková,Kohlerové,Klepá

          Blahout, Houdková 
9.12. Plavání II - H okrsek 3. Martinec,Rataj,Blahout, Danzcik,Rybák,Tomáš

    II -D   2. Kuzmová, Miklišová, Vystavělová, Domianová
          Houdková, Růžičková 

14.12. Plavání II -D okres 4. Kuzmová, Miklišová, Vystavělová, Domianová
          Houdková, Růžičková 

5.11. Sport. Gymnastik. I -D kraj 1. Nguyen Dieu Thi - Týna 
        3.  Marešová Kateřina 

19.12. Šachy I - H+D okres 1. Týna Dieu, Sauer 
20.5. Sp.gymnastika      I - D okres 12. Strnadová Lucie 

      II - D okres 2. Ngueyn Dieu Thi - Týna 
        6.  Marešová Kateřina 
        7. Motlová Barbora 
        8. Hejnová Kateřina 
        10.  Šukovská Dominika 

 
 
 
 


